ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 42»

ПРИКАЗ

30.08.17г. №21/1

О проведении внутришкольного контроля
по реализации ФГОС ООО для обучающихся с ОВЗ

В целях эффективного введения и реализации ФГОС ООО ОВЗ,
отработки организационных механизмов введения федерального
государственного образовательного стандарта основного общего образования
для обучающихся с ОВЗ и планом работы на 2017-2018 учебный

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение внутришкольного контроля по реализации
ФГОС ООО ОВЗ в 2017-2018 учебном году.

2*. Утвердить план внутришкольного контроля по реализации ФГОС ООО
ОВЗ в 2017-2018 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по УВР Амбаеву Л.Ш.

Директор

С приказ  ̂
Амбаева

З.Н. Чукуева